



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS

Slagelsegade 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 78 06 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Mads Christian Magnusson Melsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eftf. ApS Slagelsegade 11 2100 København Ø
	CVR-nr.: 44 78 06 15 Stiftet: 28. oktober 1976 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Christian Magnusson Melsen Christian Vind Hansen Vagn Kristian Pedersen
Direktion	Christian Vind Hansen Mads Christian Magnusson Melsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og naturgasinstallationer, blikkenslagerarbejde og ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.686 t.kr. mod 14.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.340 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	12.686.400	14.195.852
1 Personaleomkostninger	-10.758.833	-12.703.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.542	-164.186
Driftsresultat	1.856.025	1.328.618
Andre finansielle indtægter	27.652	54.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.896	-79.116
Resultat før skat	1.735.781	1.304.301
Skat af årets resultat	-396.223	-304.639
Årets resultat	1.339.558	999.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	117.800
Overføres til overført resultat	139.558	881.862
Disponeret i alt	1.339.558	999.662



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	409.719	381.761
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>409.719</u>	<u>381.761</u>
4	Deposita	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>434.719</u>	<u>406.761</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	326.550	302.764
	Varebeholdninger i alt	<u>326.550</u>	<u>302.764</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.045.680	6.600.012
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	74.250	53.938
	Udskudte skatteaktiver	38.495	72.290
	Andre tilgodehavender	393.252	3.149
	Periodeafgrænsningsposter	311.891	238.083
	Tilgodehavender i alt	<u>7.863.568</u>	<u>6.967.472</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	220.704	205.793
	Værdipapirer i alt	<u>220.704</u>	<u>205.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.128.864</u>	<u>843.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.539.686</u>	<u>8.319.756</u>
	Aktiver i alt	<u>9.974.405</u>	<u>8.726.517</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.288.541	2.148.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.688.541</u>	<u>2.466.783</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	794.320	1.780.622
Gæld til associerede virksomheder	2.344.010	2.680.184
Selskabsskat	362.428	310.442
Anden gæld	2.785.106	1.488.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.285.864</u>	<u>6.259.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.285.864</u>	<u>6.259.734</u>
Passiver i alt	<u>9.974.405</u>	<u>8.726.517</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.267.121	300.000	1.767.121
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	881.862	117.800	999.662
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.148.983	117.800	2.466.783
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.558	1.200.000	1.339.558
	200.000	2.288.541	1.200.000	3.688.541



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.390.088	11.219.052
Pensioner	1.199.960	1.280.849
Andre omkostninger til social sikring	168.785	203.147
	10.758.833	12.703.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	30
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.896	79.116
	147.896	79.116
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.022.580	2.953.033
Tilgang i årets løb	150.000	110.384
Afgang i årets løb	-45.500	-40.837
Kostpris 31. december 2023	3.127.080	3.022.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.640.819	-2.517.470
Årets afskrivninger	-122.042	-126.071
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	45.500	2.722
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.717.361	-2.640.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	409.719	381.761
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.000	25.000



5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>220.704</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.911</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler. Restløbetiden er mellem 7 og 57 måneder, hvor seneste leasing aftale ophører 04. september 2028. Den samlede restforpligtigelse pr. statusdagen andrager t.kr. 454.

Selskabet har huslejeforpligtelser. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for tredjemand. Udnyttet i alt 4.394.386. kr samt til rådighed udgøre 1.605.613 kr.


